Tipo

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata
CILA - Comunicazione

inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

CILA - Comunicazione
inizio lavori Asseverata

Prot.
Num.
12091

12047

11738

13861

13785

13655

13539

13227

13133

13042

Prot. Data Codice

07/06/2019 99/2019/CILA/SN

07/06/2019 98/2019/CILA/SN

03/06/2019 97/2019/CILA/SN

29/06/2019 108/2019/CILA/SN

28/06/2019 107/2019/CILA/SN

27/06/2019 106/2019/CILA/SN

26/06/2019 105/2019/CILA/SN

21/06/2019 104/2019/CILA/SN

21/06/2019 103/2019/CILA/SN

19/06/2019 102/2019/CILA/SN

Oggetto

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA OPERE DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN UNITA IMMOBILIARE

SITA IN VIA NAZIONALE

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER REALIZZAZIONE DI
RECINZIONE / STACCIONATA IN VIA FAIEDOLA

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA A SANATORIA
RELATIVA ALL'IMMOBILE SITO IN VIA NAZIONALE

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER IMMOBILE VIA

PETRARCA

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA A SANATORIA CON
OPERE PER IMMOBILE VIA VALLEVERDE

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA IMMOBILE VIA DELLA

BOARIA

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER LA FUSIONE DI
DUE APPARTAMENTI ADIACENTI SITI IN VIA G. VERDI

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER INTERVENTO DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALL'INTERNO
DELL'UNITA' IMMOBILIARE VIA DEL BOSCO

CILA PER RIMOZIONE AMIANTO

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE INTERNA ALL'UNITA IMMOBILIARE SITA IN

VIA VALLEVERDE

Ubic. (Indirizzo)

Via Nazionale

Via Faiedola

Via Nazionale

Via Petrarca F.

Via Valle Verde

Via Della Boaria

Via Verdi G.

Via Del Bosco

Via Bellini V.

Via Valle Verde



CILA - Comunicazione 12937 18/06/2019 101/2019/CILA/SN POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO CILA APPARTAMENTO VIA  Via Costa A.
inizio lavori Asseverata ANDREA COSTA

CILA - Comunicazione 12184 08/06/2019 100/2019/CILA/SN POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE CILA PER FABBRICATO Via Prato Nuovo
inizio lavori Asseverata DI VIA PRATO NUOVO



